



Nettet strammes om Løve-Høng

Løve-Høngs håndboldkvinder får det stadig sværere i 3. division. Weekenden gav endnu et nederlag - og tirsdag venter et møde med topholdet Roskilde.

sport

4

Det er mobning og chikane

- Hvor små sko kan man gå i og stadig holde sig oprejst, spørger Marie Buhl Andersen. Hun er ægtefælle til Kjeld Holm, der er radioamatør og kritiseres for sine antenner.

Af Susanne Uhre-Prahl
sup@nordvest.dk

KALUNDBORG: Ifølge Marie Buhl Andersen, Gyvelbakken 11 i Kalundborg, er der tale om chikane og mobning, når naboerne klager over antenner og en mast, som lovligt er opstillet i ægteparrets have. Det er nødvendigt grej for ægtefællen Kjeld Holm, fordi han er radioamatør.

- Der er åbenbart ingen forståelse for, at min mand, der er handicappet og afhængig af en kørestol, har fundet en måde til at komme i kontakt med andre mennesker, og det sker altså ved hjælp af antenner. Han kan kun med



besvær og hjælp komme ud af huset og slet ikke rundt i verden, forklarer Marie Buhl Andersen.

Hun tilføjer, at der heller ikke er forståelse for, at parret har sat solcellepaneler

på taget for at spare på energiforbruget, selv om andre i boligområdet har gjort noget lignende. Hun påpeger desuden, at træer i området også hæmmer ud-

- Så hvor små sko kan man gå i og stadig holde sig oprejst, spørger hun.

Hun mener ikke, at klagerne fra naboerne over mandens antenner og mast i haven har nogen beretti-

gelse. Samme holdning har flere brugere på Nordvestnyt.dk. Her opfordrer disse blandt andet naboerne, der klager, til at stoppe deres chikane.

- Lad dog manden have

Antenner og mast på Gyvelbakken 11 i Kalundborg skaber debat, og i dag mandag drøfter teknik- og miljøudvalget sagen. Foto: Per Christensen

sine antenner. Det er da en harmløs hobby, han har og sikkert også sjov. At sætte Kalundborg Kommunes teknik- og miljøudvalg i gang er efter mine øjne latterligt! Og lad være med at spille kommunale ressourcer, skriver blandt andre Brian Thurmann.

Træer og flagstænger

Marie Buhl Andersen gør gældende, at der både er høje træer og flagstænger i haverne i området, og de kan også genere, hvis man vælger at lade sig irritere:

- Som med flagstænger, som man ikke behøver at glo på og lade sig irritere af, således også med antenner og høje træer, siger hun.

Sagen behandles i dag den 6. februar på teknik- og miljøudvalgets møde, og ifølge Plan- Byg og Miljø er både antenner og mast lov-

lige.

Mustangs med 12 nye

Kalundborg Mustangs oplever medlemstilgang til amerikansk fodbold.

KALUNDBORG: Kalundborg Mustangs har startet det nye år med stor tilslutning fra nye og begejstrede football-spillere.

- Siden 1. januar 2012 har klubben budt 12 nye medlemmer velkommen, og tendensen forsætter.

- Selv om klubben endnu ikke er blevet to år, så er vi nået rigtig langt, lyder det fra formand Morten Vallentin.

Klubben har haft medlemmer på trænerkursus i januar og derved fået to nye trænere, som kun skal fokusere på juniorholdet. Derudover har seks med-

lemmer været på dommerkursus.

Der er indkøbt udstyr ind til både senior og junior-spillere. Det betyder, at nye medlemmer kan benytte klubbens udstyr i opstartsperioden, indtil de får deres eget grej.

- Klubben er gået i samarbejde med Centrum Fitness i Kalundborg, sådan at spillerne har fået mulighed for at styrketræne lidt ekstra her i vinterperioden, oplyser formanden.

Morten Vallentin fortæller videre, at der er indgået en aftale med Shell på Sct. Jørgensbjerg om, at Kalundborg Mustangs får et bidrag for hver Carlsberg Sport, Shell sælger.

- Jo, Kalundborg Mustangs vil nå noget i 2012, lover Morten Vallentin.



Optimismen bobler i Kalundborg Mustangs, hvor man ser frem til et godt 2012. Foto: Peter Andersen

Hit på hit i Juvi-klubben

Sammen med Michael Rune og Nadia Gattas kommer også Kesi og optræder torsdag den 9. februar.

Af Jørn Nymand
jn@nordvest.dk

KALUNDBORG: Et af sensommerens helt store hits, »Min Indre Stemme«, kan opleves i Juvi på torsdag den 9. februar, når Michael Rune dukker op sammen med sin saxofon og Nadia Gattas, der står for vokalen på det populære nummer.

Michael Runes første soloalbum er undervist og i produktion. Alligevel er det lykkedes for ham at mar-

kere sig stærkt på hitlisterne i andre sammenhænge med singlen »Desert Walk«, der er produceret i samarbejde med Kato og Autlandish. Singlen har solgt guld i Danmark. Det er også blevet til et par single-udgivelser sammen med Rune Rk - blandt andet »Champagne Champagne«, som er med på albummet »Raggatronic« fra Rune Rk.

Aftenens slemme dreng den 9. februar er Kesi, der i august udgav netop singlen »Slem Dreng«.

- Jeg kan bare godt lide damer, siger den 18-årige rapper. Han nåede at gå på syv forskellige skoler, inden han for alvor kastede sig over musikken og indrettede et studie i sin mors soveværelse på Nørrebro.